報 道 資 料
令和 2年 8月 3日

報道各位

宇陀市総務部人事課

新型コロナウイルス感染者の発生について（情報提供）

本市職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染したことが確認されましたので下記のとおり

お知らせします。

記

 令和 2年 8月 2日（日）、市職員が PCR検査の結果、陽性であることが判明しました。

<感染者の情報＞

1. 年齢 50代

2. 性別 女性

3. 居住地 宇陀市

4. 所属 宇陀市中央保健センター

5. 経過・症状

7月 29日 勤務 咳・咽頭痛 発熱なし

～7月 31日 勤務 発熱なし

8月 1日 休み 発熱なし

8月 2日 発熱あり 帰国者接触者外来受診 PCR検査の結果 陽性

6. 濃厚接触者 調査中

7. 今後の対応 本日、施設の消毒を行い、８月１６日まで休館いたします。